
 

 

UCHWAŁA NR XVII/164/2025  

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Pietrowice Wielkie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1, ust. 2 

i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 733 z późn. zm.), 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pietrowice Wielkie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXV/232/2020 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 13. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do sprawowania nad nimi należytej opieki 

poprzez:  

a) zachowanie środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz zwierząt, a także 

dołożenie starań, aby zwierzęta te nie były zagrożeniem dla otoczenia, 

b) sprawowanie właściwej opieki nad zwierzętami, niepozostawianie ich bez dozoru poza miejscem ich stałego 

utrzymywania, 

c) skuteczne zabezpieczenie terenu nieruchomości przed wydostaniem się zwierzęcia poza jej obręb, 

d) wyprowadzanie psów poza teren własnej posesji wyłącznie na smyczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4557


		2025-07-16T06:14:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




